Ertuğrul Gazi Türbesi'nin 1304 (1886-87) tarihli tamir kitabesi

hane niteliğinde bir han ile bir imarethâne inşa edilmiş, ancak bu yapılar günümüze ulaşmamıştır. Başbakanlık Osmanlı Arşivi'ndeki mimari çizimler arasında (Plan, Proje ve Krokiler kısmı, nr.

2-3, 14, 198-200; *Türkiyede Vakıf Abideler ve Eski Eserler*, Ankara 1977, II, 86-87, 93-97; Oktay Aslanapa, *Osmanlı Devri Mimarisî*, İstanbul 1986, s. 482.

M. BAHA TANMAN

ERVÂ bint ABDÜLMUTTALİB

(أروى بنت عبد المطلب)

Ümmü Tuleyb Ervâ bint
Abdilmuttalib b. Hâşim el-Kureşiyye
(ö. 15/636)

Hz. Peygamber'in halası.

Annesi Fâtıma bint Amr b. Âiz olan Ervâ, Hz. Peygamber'in babası Abdullah ile ana-baba bir kardeştir. Câhiliye döneminde Umeyr b. Vehb ile evlendi. Ondan Tuleyb adında bir oğlu oldu. Kaynaklarda daha sonra Ertât b. Şürahbîl ve Kelede b. Abdümenâf ile de evlilik yaptığı zikredilmektedir.